



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 936 875 025  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GPA FLOWSYSTEM AS  
Forretningsadresse: Regnbueveien 9  
1405 LANGHUS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Ivar Søfteland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.04.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8, 10	153 466 868	129 684 052
<b>Sum inntekter</b>		<b>153 466 868</b>	<b>129 684 052</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	9, 10	88 717 437	75 865 405
Lønnskostnader	7	24 008 818	20 404 940
Avskrivning på varige driftsmidler	1	644 800	456 100
Annen driftskostnad	1, 7, 10	25 531 000	22 639 277
<b>Sum kostnader</b>		<b>138 902 055</b>	<b>119 365 722</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 564 813</b>	<b>10 318 330</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 897	5 745
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 897</b>	<b>5 745</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		318 504	212 108
Annen rentekostnad		6 332	3 133
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>324 836</b>	<b>215 241</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-320 939</b>	<b>-209 496</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 243 874</b>	<b>10 108 834</b>
Skattekostnad	6	3 141 777	2 236 015
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 102 097</b>	<b>7 872 819</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 102 097</b>	<b>7 872 819</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 102 097</b>	<b>7 872 819</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 102 097</b>	<b>7 872 819</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	699 990	669 614
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>699 990</b>	<b>669 614</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre og inventar	1	2 914 927	3 239 448
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 914 927</b>	<b>3 239 448</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 614 917</b>	<b>3 909 062</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>30 861 682</b>	<b>24 297 587</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	30 480 863	25 009 503
Andre kortsiktige fordringer		362 000	665 851
Konsernfordringer	2		
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 842 863</b>	<b>25 675 354</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	3	959 573	926 032
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>959 573</b>	<b>926 032</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 664 118</b>	<b>50 898 973</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 279 035</b>	<b>54 808 035</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	200 000	200 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen innskutt egenkapital		460 800	460 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>660 800</b>	<b>660 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		19 322 031	15 819 935
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 322 031</b>	<b>15 819 935</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>19 982 831</b>	<b>16 480 735</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	6 467 779	3 964 065
Betalbar skatt	6	3 172 153	2 229 615
Skyldige offentlige avgifter	3	6 174 687	5 711 121
Utbytte	2, 5	7 600 000	5 400 000
Kortsiktig konserngjeld	2	16 511 108	17 458 163
Forskudd fra kunder		144 880	135 610
Annen kortsiktig gjeld		6 225 597	3 428 726
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 296 204</b>	<b>38 327 301</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 296 204</b>	<b>38 327 301</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 279 035</b>	<b>54 808 035</b>



## **GPA Flowsystem AS**

### **Styrets beretning for 2021**

#### **Selskapets virksomhet**

GPA er en ledende leverandør av ventil- og rørsystemer for industri, offshore, VA og havbruk på det skandinaviske markedet.

GPA representerer bransjens ledende merkevarer og markedsfører løsninger som effektiviserer våre kunders systemer og prosesser. Vår styrke er et omfattende tilbud av teknisk kunnskap, produkter og logistikk.

Virksomheten er lokalisert i Langhus.

#### **Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer**

I 2021 ble omsetningen 153,5 mill.kr,- mot 129,7 mill.kr - i 2020.  
Årsresultatet ble 11,1 mill.kr,- mot 7.9 mill.kr,- i 2020.

Totalkapitalen for selskapet var pr 31.12.2021 66,3 mill.kr,- mot 54,8 mill.kr,- i 2020.  
Selskapet har en økning i kapitalbinding som hovedsakelig er grunnet økte kundefordringer og økt lagerbeholdning.

Egenkapitalandelen i selskapet pr 31.12.2021 var 30 % mot 30 % pr 31.12.2020  
Selskapet hadde positiv kontantstrøm i 2021, den likviditetsmessige stillingen var tilfredsstillende gjennom året og ved årsskiftet.

Selskapet har kunder innen flere bransjer som bidrar til spredning av markedsrisiko.

Styret mener at årsregnskap gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### **Redegjørelse for foretakets utsikter**

De generelle markedsutsiktene er gode og vi forventer en liten omsetningsøkning i 2022.

#### **Finansiell risiko**

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasvingninger. Vareforbruket utgjør størsteparten av selskapets kostnader og består av importerte varer, som kjøpes i euro. Selskapets valutastrategi er at en løpende skal vurdere behovet for å valutasikre.

Selskapets lån er i NOK og konsernets politikk er å ikke binde renten på langsiktige lån. Det vil ikke få følger for konsernet om lånerenten stiger betydelig.

Kredittrisikoen på faste kunder og likviditetsrisikoen anses som begrenset.

Selskapet har tilfredsstillende likviditet.



## Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har i flere år hatt god salgsutvikling og en god egenkapital, det har gode forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var 4,71 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret, 2020 var det 4,25%.

Det har ikke forekommet alvorlige ulykker i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapets virksomhet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behov for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Ved utgangen av 2021 var det 28 ansatte i selskapet hvorav 7 var kvinner.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

## Ytre miljø

Det er selskapets målsetting å fremstå med miljøvennlige virksomheter. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakterer.

## Ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Selskapet har ansvarsforsikring for styret/daglig leder. Forsikringen omfatter dekning av formuestap som styret/daglig leder påfører selskapet og/eller tredjepart som følge av feil i årsregnskapet.

## Styret foreslår at årets overskudd på 11 102 097 disponeres som følger:

Avsatt til utbytte	Kr 7 600 000,-
Avsatt til annen egenkapital	Kr 3 502 097,-
Netto disponert	Kr 11 102 097,-

Langhus, 28.02.2022

Per-Olow Jansson  
Styrets leder

Per Ivar Söfteland  
Styremedlem/Daglig leder

Egil Lekang  
Styremedlem

Johan Kallerhult  
Styremedlem



## Resultatregnskap

GPA Flowsystem AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	8, 10	153 466 868	129 684 052
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>153 466 868</b>	<b>129 684 052</b>
Varekostnad	9, 10	88 717 437	75 865 405
Lønnskostnader	7	24 008 818	20 404 940
Avskrivning på varige driftsmidler	1	644 800	456 100
Annen driftskostnad	1, 7, 10	25 531 000	22 639 277
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>138 902 055</b>	<b>119 365 722</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 564 813</b>	<b>10 318 330</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 897	5 745
Rentekostnad til foretak i samme konsern		318 504	212 108
Annen rentekostnad		6 332	3 133
Resultat av finansposter		-320 939	-209 496
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 243 874</b>	<b>10 108 834</b>
Skattekostnad	6	3 141 777	2 236 015
<b>Årsresultat</b>		<b>11 102 097</b>	<b>7 872 819</b>



### Balanse

GPA Flowsystem AS

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	699 990	669 614
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>699 990</b>	<b>669 614</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre og inventar	1	2 914 927	3 239 448
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 914 927</b>	<b>3 239 448</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 614 917</b>	<b>3 909 062</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Varer</b>	<b>9</b>	<b>30 861 682</b>	<b>24 297 587</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	30 480 863	25 009 503
Andre kortsiktige fordringer		362 000	665 851
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 842 863</b>	<b>25 675 354</b>
<b>Bankinnskudd</b>	<b>3</b>	<b>959 573</b>	<b>926 032</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 664 118</b>	<b>50 898 973</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 279 035</b>	<b>54 808 035</b>



## Balanse

GPA Flowsystem AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	200 000	200 000
Innskutt annen egenkapital		460 800	460 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>660 800</b>	<b>660 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		19 322 031	15 819 935
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 322 031</b>	<b>15 819 935</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>19 982 831</b>	<b>16 480 735</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	6 467 779	3 964 065
Betalbar skatt	6	3 172 153	2 229 615
Skyldige offentlige avgifter	3	6 174 687	5 711 121
Utbytte	2, 5	7 600 000	5 400 000
Gjeld til selskap i samme konsern	2	16 511 108	17 458 163
Forskudd fra kunder		144 880	135 610
Annen kortsiktig gjeld		6 225 597	3 428 726
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>46 296 204</b>	<b>38 327 301</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>46 296 204</b>	<b>38 327 301</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 279 035</b>	<b>54 808 035</b>

Langhus, 28.02.2022  
Styret i GPA Flowsystem AS

Per-Olow Jansson  
Styreleder

Per Ivar Søfteland  
Styremedlem/daglig leder

Egil Lekang  
Styremedlem

Johan Kallerhult  
Styremedlem



## Kontantstrømoppstilling

GPA Flowsystem AS

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	14 243 874	10 108 834
Periodens betalte skatt	-2 229 615	-2 425 202
Tap/ gevinst ved salg av varige driftsmidler	-197 301	0
Avskrivninger	644 800	456 100
Endring i varelager	-6 564 095	-2 313 940
Endring i kundefordringer	-5 462 090	-3 660 602
Endring i vareleverandørgjeld	2 503 714	1 018 696
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 564 288	498 472
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>6 503 575</b>	<b>3 682 358</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	295 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-417 978	-2 683 022
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-122 978</b>	<b>-2 683 022</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring konsernkonto	-947 055	5 868 526
Utbetalinger av utbytte	-5 400 000	-6 800 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-6 347 055</b>	<b>-931 474</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>33 541</b>	<b>67 862</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	926 032	858 171
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>959 573</b>	<b>926 032</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd	959 573	926 032
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	3 488 892	2 541 837



## GPA Flowsystem AS

## Noter til regnskapet for 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## GPA Flowsystem AS

## Noter til regnskapet for 2021

### Varelager

Varer er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

### Pensjoner

Selskapet har etablert en kollektiv innskuddsordning for alle ansatte. Ordningen balanseføres ikke. Premie inkludert arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

#### *Innskuddsordning*

Ved innskuddsordning betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## GPA Flowsystem AS

## Noter til regnskapet for 2021

### Note 1 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 31.12.2020	5 781 326	<b>5 781 326</b>
Tilgang	417 978	<b>417 978</b>
Avgang	-399 999	<b>-399 999</b>
Anskaffelseskost 31.12.2021	5 799 305	<b>5 799 305</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-2 884 378	<b>-2 884 378</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.2021</b>	<b>2 914 927</b>	<b>2 914 927</b>
<hr/>		
Årets avskrivninger	644 800	<b>644 800</b>
<hr/>		
Avskrivningsplan	Lineær	
Avskrivningsperiode	3 - 10 år	

### Årets leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Driftsmidler	Årets leie
Biler	1 114 206
Maskiner	480 152
Lokaler	4 607 222

### Note 2 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

### Mellomværende med foretak i samme konsern

	Kortsiktige fordringer	
	2021	2020
Kundefordringer	139 150	24 997
	Kortsiktig gjeld	
	2021	2020
Leverandørgjeld	343 260	248 438
Trekk på konsernkonto bank	16 511 108	17 458 163
Skyldig utbytte	7 600 000	5 400 000

### Note 3 Bundne midler

	2021	2020
Skattetrekkmidler	915 977	876 067
Skyldig skattetrekk	-909 237	-869 327



## GPA Flowsystem AS

## Noter til regnskapet for 2021

### Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 200 000 består av 40 aksjer à kr. 5 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Indutrade Flödesteknik AB, med forretningsadresse Øgardvågen 4B, SE-43 330 Partille, Sverige.

Der kan konsernregnskapet som inkluderer GPA Flowsystem AS fås utlevert.

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	200 000	460 800	15 819 935	16 480 735
Årets resultat	0	0	11 102 097	11 102 097
Avsatt utbytte	0	0	-7 600 000	-7 600 000
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>200 000</b>	<b>460 800</b>	<b>19 322 031</b>	<b>19 982 831</b>

### Note 6 Skatt

Balansen	2021	2020
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Driftsmidler	475 176	274 812
Fordringer	-460 557	-447 043
Varelager	-3 196 392	-2 871 471
Netto skattereduserende forskjeller	-3 181 773	-3 043 702
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-3 181 773</b>	<b>-3 043 702</b>
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>-699 990</b>	<b>-669 614</b>
<b>Grunnlag for skatt i resultat og balanse</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat før skattekostnad	14 243 874	10 108 834
Permanente forskjeller	36 931	54 866
Grunnlag for årets skattekostnad	14 280 805	10 163 700
Endring i midlertidige forskjeller	138 071	-29 088
<b>Grunlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>14 418 876</b>	<b>10 134 612</b>
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>14 418 876</b>	<b>10 134 612</b>
<b>Resultat</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	3 172 153	2 229 615
Endring i utsatt skattefordel	-30 376	6 400
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 141 777</b>	<b>2 236 015</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 172 153</b>	<b>2 229 615</b>





## GPA Flowsystem AS

## Noter til regnskapet for 2021

### Note 8 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	153 466 868	129 684 052
<b>Sum</b>	<b>153 466 868</b>	<b>129 684 052</b>

### Geografisk fordeling

	2021	2020
Norge	151 282 538	126 289 305
Sverige	1 486 120	513 539
Andre land	698 210	2 881 208
<b>Sum</b>	<b>153 466 868</b>	<b>129 684 052</b>

### Note 9 Varer

	2021	2020
Innkjøpte ferdigvarer	30 861 682	24 297 587
<b>Sum</b>	<b>30 861 682</b>	<b>24 297 587</b>

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	34 058 074	27 169 058
Avsetning for ukurans	-3 196 392	-2 871 471
<b>Varebeholdning vurdert til virkelig verdi</b>	<b>30 861 682</b>	<b>24 297 587</b>

### Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 7, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 2.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: **2021**

#### a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer:

- Andre konsernselskaper 1 692 000

#### b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer:

- Andre konsernselskaper 4 101 155

Kjøp av tjenester:

- Morselskap 272 188

- Andre konsernselskaper 1 675 395



Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Håkan Per-Olow Jansson	BANKID	2022-03-06 19:17
Søfteland, Per Ivar	BANKID	2022-03-17 07:49
Kallerhult, Sven Johan	BANKID	2022-03-01 09:46
Lekang, Egil	BANKID_MOBILE	2022-02-28 14:39

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i GPA Flowsystem AS
